

13 smittet ved Hedmarktoppen folkehøyskole

13 personer ved Hedmarktoppen folkehøyskole i Hamar har fått påvist koronasmitte. Undervisningen er stanset, og innløsning av elevene er omorganisert for å hindre videre smitte.

Det var lørdag 10. april det ble meldt at en person ved skolen hadde testet positivt. Søndag kom et mobilt testteam til skolen, og alle elever ble testet. Samtidig ble alle lærerne meldt opp til ordinær testing.

Mandag formiddag ble det påvist positivt svar på ytterligere 12 tester gjort ved skolen. De aller fleste av tilfellene tilhører samme kohort.

Folkehøyskolen hadde iverksatt forsterkede smitteverntiltak etter påskeferien. Blant annet ble elever som kom tilbake fra områder med høyt smittetrykk, bedt om å teste seg, all aktivitet ble gjennomført innenfor kohorter og elevene skulle ikke ha kontakt med personer utenfor skolen.

Elever som får symptomer eller blir satt i karantene, blir fortløpende testet på nytt. I tillegg planlegges det å teste alle øvrige elever og ansatte annenhver dag fremover.

Umiddelbare tiltak

Hedmarktoppen folkehøyskole har 178 elever som bor på internater, hytter eller hybler på skolen.

- I helgen samarbeidet vi med skolens administrasjon for organisere karantene og isolasjon, forteller kommuneoverlege i Hamarregionen, Einar Sannerud Stødle. - Vi har et godt samarbeid med både elevene og skolens ledelse.

- Det er mange praktiske ting som må ordnes i en slik situasjon, fra innløsning i isolasjon og karantene til matserving og informasjon, forteller Geir Byberg, rektor ved folkehøyskolen. Han berømmer samtidig teststasjon, smittesporingsteam og kommuneoverlege, som har vært til stor hjelp i situasjonen.

Elevene som er smittet, er i isolasjon på skolen, og de kan bo sammen. Ingen er pr nå alvorlig syke, og de smittede følges opp tett i samarbeid med legevakt. Skolen jobber videre med å finne en hensiktsmessig organisering av innløsningen. De som er i karantene, har enerom, og enkelte er innlosjert på hotell.

Skolen har en egen idrettshall, og den er nå midlertidig stengt for bruk av personer utenfra. Det er lite sannsynlig at eksterne har vært utsatt for smitte i hallen, men vi undersøker dette nærmere og vil varsle de som eventuelt er berørt, sier Stødle.

Begrense smitte

- Vårt fokus nå er å hindre at smitten spres ytterligere ved skolen og til andre miljøer i Hamar, forteller kommuneoverlege Stødle. – Vi har styrket smittesporingsteamet vårt og samarbeider tett med skolens administrasjon.

- Siden vi er et skole- og internatmiljø, har vi god oversikt over nærkontakter, men vi jobber videre med å få full oversikt, forteller rektor. - Elevene håndterer dette godt, og situasjonen ved skolen er rolig.